PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG MN PHÚ LÃO                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        / KH- MNPL                                     Phú Lão, ngày 02 tháng 04 năm 2018
KẾ HOẠCH

TỔ CHỨC HỘI THI “ XÂY DỰNG MÔI TRƯỜNG
GIÁO DỤC LẤY TRẺ LÀM TRUNG TÂM”

                                              NĂM HỌC 2017 - 2018
Thực hiện Kế hoạch số 152/KH-GD&ĐT ngày 28 tháng 3 năm 2018 của Phòng giáo dục và đào tạo huyện Lạc Thủy về Kế hoạch tổ chức cuộc thi: Xây dựng môi trường giáo dục lấy trẻ làm trung tâm trong các cơ sở giáo dục mầm non”

Trường mầm non Phú Lão Xây dựng Kế hoạch tổ chức hội thi “ Xây dựng môi trường giáo dục lấy trẻ làm trung tâm” năm học 2017 - 2018 với các nội dung sau:

1. Thời gian và địa điểm tổ chức:
          - Thời gian dự kiến:  Ngày 24 tháng 4 năm 2018
          - Địa điểm: Tại 15 nhóm lớp Trường MN Phú Lão
2. Đối tượng tham gia hội thi:
- Có 15/15 nhóm lớp  tham gia đạt 100%.
3. Nội dung thi: Gồm 2 phần

* Phần thi thứ nhất: Xây dựng môi trường trong và ngoài lớp học theo quan điểm lấy trẻ là trung tâm

         * Phần thi thứ hai: Thực hành các hoạt động sử dụng có hiệu quả môi trường giáo dục trong việc tổ chức thực hiện Chương trình giáo dục mầm non.
5. Hình thức thi: Chấm điểm theo các tiêu chí và xếp loại các nhóm lớp.

6. Thang điểm: 100 điểm
7. Xếp loại: Theo thang điểm từ cao xuống thấp ( Tốt; Khá; Trung bình; Kém)

Trên đây là Kế hoạch tổ chức hội thi: “ Xây dựng môi trường giáo dục lấy trẻ làm trung tâm” của trường mầm non Phú Lão. Rất mong nhận được sự quan tâm của các cấp lãnh đạo để nhà trường tổ chức hội thi thành công tốt đẹp./.
  Người lập Kế hoạch                                                                 Hiệu trưởng

     Trần Thị Bích Huyền                                                              Hà Thị Vân